
ч
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox.ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы. 36а нче йорт. 

422610,Т ел./ф акс: 8 (8 -4 3 7 8 )2 -9 2 -3 1

E -m a i l :  le tc (я)in b o x . ru

От 15 марта 2021 года
ПРИКАЗ

№ 120

О проведении психологического обследования обучаю щ ихся, из неполны х 
семей (сем ья с одним из неродны х родителей) и семей, находящ ихся в

социальн о  опасном  полож ении

С целью определения внутрисемейного климата, выявления фактов насилия в 
семье обучающихся из неполных семей (семья с одним из неродных родителей) и 
семей, находящихся в социально опасном положении и в соответствии с пунктом 
1.5.3 протокола совместного заседания Правительственной комиссии Республики 
Татарстан по профилактике правонарушений и Республиканской комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав от 03.02.2021 года № 1, а также письмом 
Прокуратуры Республики Татарстан от 15.01.2021 № 21-21-2021 п р и к а з ы в а ю :

1. Провести психологическое обследование обучающихся, из неполных семей (семья 
с одним из неродных родителей) и семей, находящихся в социально опасном 
положении

2. Поручить проведение психологическое обследование обучающихся, из неполных 
семей (семья с одним из неродных родителей) и семей, находящихся в социально 
опасном положении Психолого-педагогической службе «Колибри» и педагогам- 
психологам образовательных организаций

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие обучающихся из 
неполных семей (семья с одним из неродных родителей) и семей, находящихся в 
социально опасном положении, получить согласие от законных представителей на 
проведение психологического обследования.

4. Утвердить рабочую группу на проведение психологического обследования 
(Приложение №1)

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

Н ачальник Л.И. Хусайнова

mailto:letc@inbox.ru


Приложение №1

Рабочая группа на проведение психологического обследования учащихся
школ района

1. Аюкаева Ильмира Наиловна -  педагог-психолог ИПС Службы;

2. Бронникова Светлана Евгеньевна -  педагог-психолог ППС Службы;

3. Нохратская Татьяна Викторовна -  педагог-психолог МБОУ «Лаишевская сош 

№2 им ГСС Б.К. Кузнецова»;

4. Рысбаева Э.Р. -  педагог-психолог МБОУ «Столбищенская сош им. А.П.
ч

Малышева»


